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VX 8100.745 - Montazni chassis 23 x 64 mm pro VX, VX

SE

Pro variabilni a individualni vnitfni vybaveni konstrukce skfiné na vnitfni montazni roviné.

Features

Material
Povrch

Rozsah dodavky

Moznosti montaze

Vhodné pro

Baleni

Netto hmotnost
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VX 8100.745

Systémové dérovani na vSech Ctyrech stranach
Nahore a dole s dérovanim pro klecové matice pro upevnéni
vlastnich komponentt pomoci metrickych sroubl

Ocelovy plech
Pozinkovany

2 montazni chassis

4 montazni drzaky

Vcetné upevnovaciho materidlu

Ve skfini VX na vnitfni montazni roviné na profil skfiné VX
Ve VX SE na vertikalnim profilu skfiné ve spojeni s adaptérovou
listou VX

Mezi dvé chassis na vnitfni montazni roviné

Typ skriné: VX

VX SE

Sitka/hloubka: 1.200 mm

2 ks

24



Features

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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2.82

73269098
4028177957138
EC002625

27189234



